
ZARZĄDZENIE NR 469/2012
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 grudnia 2012 r.

o uchyleniu zarządzenia Nr 355/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 listopada 2011 roku 
w sprawie przeznaczenia gruntu niezabudowanego, położonego w Bolesławcu przy ul. 

Starzyńskiego – do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j. t Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271; Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 
Dz. U. z 2004r. Nr 116 poz. 1203, Nr 102 poz. 1055; Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 
420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281, Dz. U. z 2012 poz. 567, ) 
oraz art. 11 ust. 1, art. 13. ust 1, art. 28, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 
ust.1,art.70 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( j. t. Dz. U. z 2010r. 
Nr 102 poz. 651 ze zmianami; Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, Nr 
197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323; Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 
129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337; 
Dz. U. z 2012r. poz. 908) oraz § 2 ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2 pkt. 3, § 3 ust. 1, ust. 2 pkt. 1, § 6 ust. 1 uchwały 
Nr XL VII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90 poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83 poz. 1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004r. Nr 26 poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2008r. Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820),- 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 355/2011 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 2 listopada 2011 roku 
w sprawie przeznaczenia gruntu niezabudowanego, położonego w Bolesławcu przy ul. Starzyńskiego – 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 516AB2E7-D8CE-4103-9600-E01D010DA69C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zarządzenie Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 355/2011 z dnia 2 listopada 2011 roku w sprawie 

przeznaczenia gruntu niezabudowanego, położonego w Bolesławcu przy ul. Starzyńskiego – do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego zostaje uchylone, ze względu na podjęcie nowego 
zarządzenia nr 416/2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 listopada 2012r. w sprawie 
przeznaczenia gruntu niezabudowanego, położonego w Bolesławcu przy ul. Starzyńskiego – do sprzedaży 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

Zgodnie z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. 
U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) jeżeli pierwszy przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, 
w okresie nie krótszym niż 30 dni, ale nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia jego zamknięcia, 
przeprowadza się drugi przetarg. Jeżeli drugi przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, właściwy 
organ w okresie nie krótszym niż 30 dni, ale nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dnia jego zamknięcia, 
może zbyć nieruchomość w drodze rokowań albo organizować kolejne przetargi. 

Zorganizowane dotychczas cztery przetargi na sprzedaż nieruchomości gruntowej, oznaczonej jako 
działka niezabudowana nr 565, położona przy ul. Starzyńskiego w Bolesławcu – każdorazowo 
zakończyły się wynikiem negatywnym. Drugi przetarg ustny nieograniczony ogłoszony był na dzień 29 
marca 2012r. Tak więc w dniu 29 września 2012r. upłynął termin ogłaszania kolejnych przetargów. 

W wyniku wydania nowego zarządzenia poprzednie zarządzenie stało się bezprzedmiotowe i wymaga 
wyeliminowania z obrotu prawnego. 

DK/DK 

 

Prezydent Miasta 
Bolesławiec 

Piotr Roman

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 516AB2E7-D8CE-4103-9600-E01D010DA69C. Podpisany




